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
occupato saltuariamente come dichiara il CTU senza
alcun contratto di locazione sito nel Comune di
Manziana, località Fornaci, Via Onorato Carlandi n. 3,
piano 1°, scala C, int n.5 composto da ingresso-soggior-
no, 2 camere (due camere sono state accorpate in una),
2 bagni, cucina, piccolo ripostiglio, due balconi con can-
tina e posto macchina coperto. Prezzo base Euro
132.377,60 Offerta minima in aumento Euro 5.000,00;
Vendita con incanto il 25 settembre 2012, alle ore
10,30, presso i locali dellʼAssociazione N.A.V.A. (Notai
Associati Vendite allʼAsta) siti in Bracciano, Via Principe
di Napoli n. 23; ogni offerente, per poter essere ammes-
so allʼincanto, dovrà depositare presso i locali
dellʼAssociazione N.A.V.A. (Notai Associati Vendite
allʼAsta) siti in Bracciano, Via Principe di Napoli n. 23,
negli orari di apertura e il giorno lavorativo precedente a
quello fissato per la vendita, ad eccezione del sabato,
entro le ore 13, assegno circolare non trasferibile intesta-
to al notaio delegato per un importo pari a un decimo del
prezzo posto a base dell'asta a titolo di cauzione, nonché
apposita istanza di partecipazione all'incanto; Ulteriori
informazioni: N.A.V.A., Via Principe di Napoli n.23, tel.
0699608618. Sito Internet: www.astegiudiziarie.it.

ESEC. IMM. n. 172/05 R.G.E.
Trib. Civitavecchia Dr.ssa Lodolini. Il delegato alla vendi-
ta Avv. Tiziana Piccinini avvisa che presso il suo studio in
Civitavecchia V.le G. Baccelli 1 si terrà vendita senza
incanto 16.10.2012 h 16,00, e in caso di esito negati-
vo vendita con incanto 23.10.2012 h 16 Lotto unico in
Cerveteri Via Pian della Carlotta 21 Villino con gara-
ge e terreno pertinenziale su due piani, terra e semint.-
sup. comm 191,40+ portici 37,65, magazz-garage mq
68,52.- NCT fg. 4 p.lla 285, NCEU fg. 4 p.lla 286 sub 1 –
2 Abusi da sanare. Prezzo base Euro 310.875,00, aum.
min.Euro 5.000,00; offerte in busta chiusa per vendita
s/i entro h 12 del 15.10.2012 domande per la vendita c/i
entro h 12 del 22.10.2012 eccetto sabato, cauz. 10%.-
cauz. 10%. Info tel/fax 076632881 -3332269464.
www.astegiudiziarie.it

ESEC. IMM. n. 187/2007 R.G.E.I.
Il Professionista delegato Avv. Marco Ballarati, su incari-
co del G.E. Dott.ssa Lodolini, informa che il giorno
09.10.2012 ore 10,00, presso il proprio studio in
Civitavecchia, Viale Matteotti n. 37, il, procederà alla
vendita senza incanto, della piena proprietà di porzio-
ne di villino bifamiliare sita nel Comune di Montalto
di Castro (VT), località Montalto Marina, lungomare
Harmine n. 157, articolato su due livelli fuori terra e com-
posto al piano terra da soggiorno, bagno, cucina, disim-
pegno e giardino ove è ubicata un cantina; al piano
primo da tre camere, due bagni, corridoio e terrazzo.
Censito nel N.C.E.U. al foglio 89, p.lla 95 sub 1 cat. A/7.
Lʼimmobile risulta nella disponibilità del debitore. Prezzo
base Euro 302.000,00, aumento minimo Euro
5.000,00. Termine per il deposito delle offerte in busta
chiusa presso lo Studio del Professionista Delegato
entro ore 12,00 del giorno 08.10.2012 indicando sola-
mente sulla busta: nome depositante, custode e data di
vendita, mentre allʼinterno: offerta, documento e cauzio-
ne del 10% del prezzo offerto. In caso di asta deserta
si terrà eventuale incanto lʼ11.10.2012 ore 10,00. Per
ulteriori informazioni tel.0766/34139, e-mail: ballaratipe-
ruzzi@tiscali.it sito internet: www.astegiudiziarie.it e
www.legalmente.net.

ESEC. IMM. n. 20/1999 R.G.E.
Trib. Civitavecchia Giud. Lodolini. Delegato alla vendita
Avv. Tiziana Piccinini avvisa che presso il suo studio in
Civitavecchia V.le G. Baccelli 1 si terrà vendita senza
incanto il 16.10.2012 h 16,00, e in esito negativo ven-
dita con incanto il 23.10.2012 h 16,00: appartamento
S. Marinella Via Aurelia 440 p.t.int.1 ingresso, soggior-
no cucina, disimp, 2 stanze, bagno, mq 71,40 sup.ut. + 2
aree cortilizie. NCEU fg.15 (ex 18), p.lla 798 sub 1-2-3
cat. A7 abusi sanabili, servitù passaggio pedonale a
favore appartamento p.1^ int. 2. Prezzo base: Euro
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